uo quantia señalada de veinte mil ducados, en que desde luego quedò derecho y dominio adquirido al dicho Don Iuan de Castro, con la clausula del constituto, y demas referidas, aunque la paga se dilatasse por legitima post mortem parentis: y en quanto a esta quantia tendria, y tendran mejor derecho el dicho Don Iuan de Castro si viuiera, y sus hijos o sus herederos, q̄ otro qualquier acreedor que despues contratasse con dicho Lorenzo de Castro, como de todo el discurso y razones del señor Larrea dicta alleg. 76. rectè colligitur. Clausula autè constituti in nostro casu appolita est certæ quãtitatis, ibi: *De que nos constituimos por sus inquilinos, y reales deudores de la dicha cantidad.* Idem tenet Angulo de meliorat. in. l. 3. glos. 6 & in. l. 4. glos. 6. & in. l. 4. glos. 4. & in terminis Dñs Ioannes del Castillo tom. 4. cap. 35. n. 61. ibi: *Nec contradicit ab ipsomet Angulo resolutum, & scriptum in. l. 7. glos. 4. n. 4. quia ibi loquitur in donatione certæ rei, cuius verè vel fictè sit tradita possessio, de qua pater disponere non potest; nos autem loquimur (sicut idem author ubi proximè) in melioratione tertij, aut tertij & quinti, pro qua assignatio fit in re certa, tunc namque potest assignatio reuocari, licet melioratio aliàs irreuocabilis sit, cum non consistat in ea melioratis substantia (mox subiungit nostram speciem) contra tamen si esset eiusdem rei assignata & traditio facta, ut inquit Angulus, vel esset certæ rei & fictæ, etiam per clausulam constituti fieret traditio, ut ibi, quia substantia meliorationis, non modò in ea consistit, sed etiam in ea dumtaxat facta est, &c.* Y la razon es, porque ya la donacion quedò perfecta, y no se puede reuocar. l. perfecta donatio. C. de donat. que sub modo; siendo assi que vno de los modos referidos en la ley. 17. de Toro, por donde queda perfecta e irreuocable, es la clausula del constituto.

9 Rursus, porque este contracto y promessa fuit ex causa matrimonij, y aunque conferida la paga post mortem, non perinde iudicatur vt vltima voluntas, quia legitima non dicatur nisi post mortem, siquidem fauore matrimonij, & ne defraudetur qui eo prætextu contraxit, nec etiam liberi, aut hæredes eius, non semper inspicitur legitima tempore mortis, sed etiam tempore contractus & permissionis. Tenent in terminis videndi Molina lib. 4. de Hispan. primog. cap. 2. nu. 82. vers. Hæc tamen omnia Ayora de partitionib. 3. p. quest. 26. vers. Sed quod si iudex, Martienus in. l. 3. tit. 6. glos. 4. & in. l. 3. tit. 8. glos. 9. lib. 5. recopil. & cum multis dñs Ioannes del Castillo. d. tom. 4. cap. 35. n. 59. ibi: *Et sic vno dumtaxat eorum casu irreuocabilis est omnino melioratio, quando scilicet ex causa onerosa matrimonij facta fuerit, &c.* Et statim redit ratio-